
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

ESCOLA AGROTÉCNICA 

DIRETORIA 
 

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 16/2023 

Boa Vista, 14 de agosto de 2023 
 

 

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 

778/2020/GR, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para comporem a  Comissão de 

organização do Café compartilhado do Aniversário de 34 anos da UFRR e Corrida 

Rústica do Setembro Amarelo. 

 
NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO 

Iraima Carvalho Briglia EAgro Presidente 

José Wilker Leal Castro EAgro Membro 

Roniel dos Santos Oliveira EAgro Membro 

Silvio Márcio Gomes Oliveira EAgro Membro 

Daniel de Sousa Duarte EAgro Membro 

Nivea Acioly Azevedo da Costa EAgro Membro 

Leliana Mafra Braga EAgro Membro 

Mario Vinícius da Silva Saldanha EAgro Membro 

Cilda Silveira da Silva Eagro Membro 

 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

 

Prof. Dr. Jandiê Araújo da Silva 

Diretor 

Portaria nº 778/2020/GR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EAGRO-UFRR: Campus Murupu, Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Murupu, CEP: 69.300-000 

E-mail: eagro@ufrr.br 

mailto:eagro@ufrr.br

